

Starachowice, dnia 28.10.2024r.

**Do wszystkich Wykonawców**

Nazwa postępowania:

**„Budowa hali przyjęcia odpadów, hali technologicznej, hali turbozespołu wraz z niezbędnymi instalacjami oraz infrastrukturą dla Instalacji Odzysku Energii w Starachowicach” w ramach projektu pn.: „Instalacja Odzysku Energii (IOE) w Starachowicach”**

Szanowni Państwo,

W związku ze złożonymi wnioskami i pytaniami składamy wyjaśnienia w poniższych kwestiach:

**1. Pytanie Wykonawcy:**

Prosimy o udostępnienie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę, o której mowa w protokole z inwentaryzacji terenu budowy, a który to załącznik do SWZ jest integralną częścią dokumentacji przetargowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający załącza decyzje do przedmiotowego postępowania.**

**2. Pytanie Wykonawcy:**

Prosimy o informację czy aktualnie znajdująca się w wykonanych już obiektach (ob. 140 – wiata wago-przenośnika, hala technologiczna) woda, zawiera zanieczyszczenia mogące powodować degradację obiektów żelbetowych, gdyż na etapie przetargowym potencjalni oferenci nie są w stanie stwierdzić stanu zalanych zanieczyszczoną wodą obiektów żelbetowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie posiada badań zalegającej wody.**

**3. Pytanie Wykonawcy:**

Kto odpowiada za możliwą naprawę zdegradowanych powierzchni żelbetowych, które aktualnie są zalane zanieczyszczoną wodą? Dotyczy ob. 140 – wiata wago-przenośnika oraz hala technologiczna.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie posiada wiedzy na temat zanieczyszczenia wody.**

**4. Pytanie Wykonawcy:**

Czy wykonane zbrojenie płyty fundamentowej hali technologicznej, wraz z wypustami zbrojenia pod ściany podlega demontażowi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wszystkie informacje są zawarte w dokumentacji postępowania.**

**5. Pytanie Wykonawcy:**

Jeżeli istniejące zbrojenie płyty fundamentowej hali technologicznej należy zalać betonem, to prosimy o wskazanie sposobu na jego wyczyszczenie z korozji oraz jego zabezpieczenie antykorozyjne.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wszystkie informacje są zawarte w dokumentacji postępowania.**

**6. Pytanie Wykonawcy:**

Czy wszystkie obiekty, które powstały na terenie budowy i zostały zinwentaryzowane, są przez Zamawiającego odebrane i czy Zamawiający potwierdza ich zgodność wykonania z projektem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Pytanie nie dotyczy przedmiotu postępowania.**

**7. Pytanie Wykonawcy:**

Kto będzie odpowiadał za brak zgodności istniejących obiektów z obowiązującym projektem budowlanym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Pytanie nie dotyczy przedmiotu postępowania.**

**8. Pytanie Wykonawcy:**

Czy w zakresie zadania należy wykonać ścianę nośną w osi D istniejącego budynku kotłowni ob.70, który uległ częściowej rozbiórce?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wszystkie informacje są zawarte w dokumentacji postępowania.**

**9. Pytanie Wykonawcy:**

Czy w zakres zadania wchodzi odtworzenie pomieszczeń istniejącego budynku kotłowni ob.70, którego ściana została rozebrana, w związku z jego modernizacją?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wszystkie informacje są zawarte w dokumentacji postępowania.**

**10. Pytanie Wykonawcy:**

Prosimy o przekazanie szczegółowych rysunków połączenia istniejącego budynku kotłowni ob.70 z nowoprojektowanym budynkiem kotłowni ob.70 w osi D wraz z projektowanym wykończeniem ścian w budynku istniejącym.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wszystkie informacje są zawarte w dokumentacji postępowania.**

**11. Pytanie Wykonawcy:**

Czy wykonane podsypki pod płytę betonową w obiekcie 40 – Hala przyjęcia odpadów, które zostały przerośnięte trawą i krzewami podlegają wymianie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wszystkie informacje są zawarte w dokumentacji postępowania. Szczegóły będą ustalane z wybranym Wykonawcą.**

**12. Pytanie Wykonawcy:**

Czy materiały znajdujące się na terenie budowy (studnie, pręty, strzemiona, piasek, pospółka) są własnością Zamawiającego i należy je zabudować?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Pytanie nie dotyczy przedmiotu postępowania.**

**13. Pytanie Wykonawcy:**

Jeśli materiały znajdujące się na terenie budowy są własnością Zamawiającego i należy je zabudować, to prosimy o potwierdzenie, że posiadają one odpowiednie aprobaty techniczne i deklaracje właściwości użytkowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Pytanie nie dotyczy przedmiotu postępowania.**

**14. Pytanie Wykonawcy:**

Jeśli materiały znajdujące się na terenie budowy nie są własnością Zamawiającego, to prosimy o informację do kiedy Zamawiający usunie je z terenu budowy i przekaze Wykonawcy front robót (aktualnie znajdujące się materiały na budowie, uniemożliwiają prowadzenie dalszych prac budowlanych)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Pytanie nie dotyczy przedmiotu postępowania.**

PREZES ZARZĄDU

*Marcin Pocheć*

(pieczęć i podpis osoby uprawnionej)